
Agenda

Konferencja 

10:30 Rejestracja uczestników oraz kawa powitalna

11:00 Otwarcie konferencji i przywitanie gości przez Panią Hannę 
Zdanowską, Prezydenta Miasta Łodzi

11:05 Spotkanie na szczycie

Rozmowa z Hanną Zdanowską, Prezydentem Miasta Łodzi.

Prelegenci

Ewa Andrzejewska Redaktor naczelna, Eurobuild CEE (moderator)
Hanna Zdanowska Prezydent Miasta Łodzi

11:25 Centra usług (Dyskusja)

Wielkość ośrodka, jego położenie, zaplecze nowoczesnej powierzchni biurowej, stopień skomunikowania, koszty 
prowadzenia biznesu, a może jakość i ilość zasobów ludzkich? Który z tych czynników jest najważniejszy przy 
podejmowaniu decyzji o lokalizacji ośrodka BPO, SCC, ITO lub R&D? Jakimi atutami może pochwalić się Łódź, a nad 
którymi pracuje? Z danych ABSL wynika, że w mieście pracuje ponad 13 tys. osób w tej branży. Kiedy aglomeracja 
przeskoczy dotychczasowego lidera, czyli Kraków, gdzie w centrach usług z kapitałem zagranicznym pracuje 35,7 
tys. osób.

Prelegenci

Marzena Kardas Sales & Fulfilment and Master Data Management Services Head, Członek Zarządu w 
Infosys Poland (moderator)
Konrad Dróżka Dyrektor Operacyjny, Transition Technologies
Karolina Korzeniewska Account Executive Europe, Antal
Adam Pustelnik p.o. Dyrektora, Biuro Obsługi Inwestora i Współpracy z Zagranicą, Urząd Miasta Łodzi
Magdalena Reńska Dyrektor Regionalny Leasingu, Skanska Property Poland

12:05 Przerwa kawowa



12:20 Łódzkie asy w rękawie (Prezentacja i dyskusja)

Czynsze w łódzkich biurowcach, które standardem nie odbiegają od warszawskich obiektów, są na podobnym 
poziomie co stawki poza centrum stolicy. Czy to przyciąga najemców? Przedstawienie danych dotyczących 
zasobów nowoczesnych powierzchni biurowych w mieście oraz planowanych inwestycji na tle innych miast 
regionalnych. Plany deweloperów, zachęty ze strony miasta, zapotrzebowanie rynku, rynek pracy oraz możliwości 
wyjścia z inwestycji.

Prelegenci

Marcin Włodarczyk Dyrektor Regionalny, Colliers International w Łodzi (moderator)
Grzegorz Boczek Key Accounts Office Leasing Manager, Globe Trade Centre
Anna Celichowska Członek Zarządu, Dyrektor ds. Komercjalizacji, Virako
Justyna Drużyńska-Krystosiak MRICS, Director of Office Operations, Master Management Group
Mariusz Frąckiewicz Dyrektor Zarządzający, Avestus Real Estate w Polsce
Karol Klin Dyrektor Regionalny, Echo Investment
Małgorzata Stasinowska Business Services Senior Manager, Nowy Styl Group

13:20 Miasto po godzinach (Dyskusja)

Jeśli Łódź kojarzy Ci się ze stolicą włókiennictwa koniecznie wybierz się na zakupy do Manufaktury, zwiedź Pałac 
Poznańskiego i Centralne Muzeum Włókiennictwa; jeśli ze szkołą filmową – obejrzyj kinowy hit w jednym z 
nowoczesnych multipleksów, albo zwiedź Muzeum Kinematografii czy Muzeum Animacji Se-ma-for; a jeśli z ulicą 
Piotrkowską, to koniecznie przespaceruj się nią odwiedzając woonerfy, czy Off Piotrkowska. Warto bowiem 
doświadczyć Łodzi także po godzinach… pracy.  

Prelegenci

Jacek Grudzień Dziennikarz, publicysta (moderator)
Monika Karolczak Zastępca Dyrektora Biura Obsługi Inwestora i Współpracy z Zagranicą, Urząd Miasta 
Łodzi
Katarzyna Rąkowska Deputy Managing Director, Linkleaders
Michał Styś Dyrektor Zarządzający, OPG Property Professionals
Karolina Tobiańska Manager, Dział Zarządzania Projektem, Virako

13:50 Podsumowanie spotkania

14:00 Lunch

15:00 Wizyta w EC1

Przejazd z hotelu do EC1, zwiedzanie oraz prezentacja Nowego Centrum Łodzi.

16:30 Wycieczka po centrum Łodzi

Przejście z EC1 na Dworzec Łódź Fabryczna, a następnie spacer ulicą Piotrkowską od tzw. „woonerfu” w stronę OFF 
Piotrkowska.



19:30 Wieczorne spotkanie networkingowe

Odbędzie się w lokalu Before Food Market w strefie Piotrkowska 217 w Łodzi.
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Organizator Organizator . .

. .

http://www.virako.pl/
http://www.skanska.pl
http://www.avestusrealestate.com/homepage.php
http://gtc.com.pl/
http://www.colliers.com/pl-pl/poland
http://www.nowystylgroup.com/mys/
http://www.echo.com.pl/
http://www.opg.com.pl/
http://piotrkowska155.pl/pl/
http://www.mikomaxsmartoffice.pl/

